Zatqcznik nr 3 do uchwaty nr XXI/119/12
Rady Gminy Kobylanka z dnia 10 maja 2012r.

Planowane i realizowane przedsiewziecia Gminy Kobylanka w latach 2012- 2021

Jednostka
organizacyjna | Okres realizacji
odpowiedzialna za tqczne Limit
. . A . naktady . 1
Nazwa i cel przedsiewziecia redlizacje lub " zobowiqzan
A finansowe
koordynujgca wh) (w zt)
wykonywanie
przedsiewziecia od do 2012r. 2013r. 2014r. 2015r. 201é6r. 2017r. 2018r. 2019r. 2020r. 2021r.
2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
. |Przedsiewziecia ogélem: 49 969 968 9 078 900 4164 806 2890 982 2913 621 6616515 4 530 481 4150 000 7 224 663 4 550 000 3 850 000
- wydatki biezgce 129 064 129 064 - - - - - - - - - 49 969 968
- wydatki majgtkowe 49 840 904 8 949 836 4164 806 2890 982 2913 621 6616515 4530 481 4150 000 7 224 663 4 550 000 3 850 000
. [Programy, projekty lub zadania (razem) - - 49 969 968 9 078 900 4164 806 2890 982 2913 621 6616515 4 530 481 4150 000 7 224 663 4 550 000 3 850 000
- wydatki biezgce - - 129 064 129 064 - - - - - - - - - 49 969 968
- wydatki majgtkowe - - 49 840 904 8 949 836 4164 806 2890 982 2913 621 6616515 4530 481 4150 000 7 224 663 4 550 000 3 850 000
) |programy, projekty lub zadania zwiqzane z programami
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 40 062 584 6 878 800 3181136 1 940 268 2050 000 5487 717 3700 000 3100 000 6924 663 3 300 000 3500 000
2i3 (razem) 40 062 584
- wydatki biezgce 129 064 129 064 - - f . B . B B B
- wydatki majgtkowe 39 933 520 6749 736 3181136 1940 268 2050 000 5487 717 3700 000 3100 000 6924 663 3300 000 3 500 000
Przebudowa drogi gminnej DG
4140012 Reptowo - Motaniec 1890 769 1890 749 R _ R - R - R - R
w Gminie Kobylanka Urzad Gminy 2010 | 2012 1890769
— Kobylanka
- wydatki biezgce - - - - - - - - - - -
- wydatki majgtkowe 1890769 1890769 - - - - - - - - -
Przebudowa drogi gminnej
Kobylanka - Jeczydét do
parametréw drogi zbiorczej 3400 000 ~ ~ _ ~ 900 000 2 500 000 _ _ _ _
wraz z poprawq bezpie - Urzad Gminy
P 3400 000
czenstwa ruchu DG 4500052 Kobylanka 08 2017
- wydatki biezgce - - - - - - - - - - -
- wydatki majgtkowe 3 400 000 - - 900 000 2 500 000 - - - -
Budowa drogi gminnej
Reptowo - Morzyczyn DG 3 500 000 - - - - - - - - - 3500 000
45000021 Urzqd Gminy 2020 | 2021 3500 000
— Kobylanka
- wydatki biezgce - - - - - - - - - -
- wydatki majatkowe 3 500 000 - - - - - - - 3 500 000
Budowa drogi gminnej do
terenéw inwestycyjnych . 3 500 000 - - - - - - - 3500 000 - -
Motaniec - Reptowo Urzqd Gminy 2018 | 2019 3500 000
— Kobylanka
- wydatki biezgce - - - - - - - - - - -
- wydatki majatkowe 3 500 000 - - - - - - - 3 500 000
Przeciwdziatanie wykluczeniu
cyfrowemu - Internet dla . 1119 034 797 630 181136 140 268 - - - - - - -
mieszkaricéw Gminy Kobylanka Urzqd Gminy 2009 2014 1119034
— Kobylanka
- wydatki biezgce - - - - - - - - - - -
- wydatki majgtkowe 1119034 797 630 181136 140 268 - - - - - - -




Ochrona wéd jeziora Miedwie
poprzez budowe sieci
kanalizacyjnych i przebudowe
oczyszczalni $§ciekdw na obszarze
aglomeracji Stargard Szczecinski
1.3 O$ Morzyczyn - Zieleniewo -|
Kunowo - Skalin

- wydatki biezgce

- wydatki majatkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2010

2012

3 986 000

3986 000

3 986 000

3986 000

3986 000

Ochrona wéd jeziora Miedwie
poprzez budowe sieci
kanalizacyjnych i przebudowe
oczyszczalni Sciekdw na
obszarze aglomeracji Stargard
Szczeciriski 1.3 O$ Kunowo -

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2012

2013

3 000 000

3000 000

3 000 000

3 000 000

3000 000

Ochrona wéd jeziora Miedwie
poprzez budowe sieci
kanalizacyjnych i przebudowe
oczyszczalni Sciekéw na
obszarze aglomeracji Stargard

S7ezacincki 1 R O Rialkawn

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2013

2014

1800 000

1800 000

1800 000

1800 000

1800 000

Budowa sieci kanalizaciji
sanitarnej z przylgczami do
granicy dziatek dla
miejscowosci Reptowo

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzad Gminy
Kobylanka

2015

2016

3587717

35877

3587717

35877

3587717

Wodociqg | etap, Zelewo -
Kobylanka - Jeczydét

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzad Gminy
Kobylanka

2012

2019

3 500 000

75337

3424 663

3 500 000

75337

3424 663

3 500 000

Wodociqg Il etap, Niedzwiedz -
Reptowo - Cisewo

- wydatki biezgce

- wydatki majatkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2019

2020

3300 000

3300 000

3 300 000

3300 000

3300 000

Budowa sieci kanalizacyjnej,
ulica Wyszynskiego - Brzozowa
w Miedwiecku

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2017

2018

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000




Budowa infrastruktury
turystyczno - kulturalnej nad
jeziorem Miedwie, Il etap
Przebudowa ulicy Jeziornej
wraz z zespotem parkingow i
strefq dla rowerdéw

Urzgd Gminy

Kobylanka 2014 2015

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000

Rozbudowa Gminnego

Osrodka Kultury w Kobylance Urz :
ad Gminy
2017 2018

- wydatki biezgce Kobylanka

- wydatki majgtkowe

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

Modernizacja $wietlicy
wiejskiej w Kunowie wraz z
zagospodarowaniem terenu Urzad Gminy

Kobylanka 2014 2015

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

625 000

625000

625000

625000

625000

Modernizacja $wietlicy
wiejskiej w Morzyczynie wraz z
zagospodarowaniem terenu Urzgd Gminy

Kobylanka 2014 2015

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

625 000

625000

625000

625000

625000

Budowa stadionu sportowego

W Replowie Urzad Gminy 2015 | 2016

- wydatki biezgce Kobylanka

- wydatki majgtkowe

1000 000

1000 000

1000 000

1000 000

1.000 000

Budownictwo socjalne

Urzad Gminy

Kobylanka 2016 | 2017

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

1200 000

1200 000

1200 000

1200 000

1200 000

Integracja spoteczna w Gminny Osrodek
Powiecie Stargardzkim Pomocy

- wydatki biezgce Spotecznejw 20m 2012

- wydatki majgtkowe Kobylance

129 064

129 064

129 064

129 064

129 064

b

-

programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstiwa
publiczno-prywatnego (razem)

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

[

—

programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w lit.
aib) (razem)

9 907 384

2200 100

983 670

950 714

863 621

1128798

830 481

1050 000

300 000

1250 000

350 000

- wydatki biezqce

- wydatki majgtkowe

9 907 384

2200 100

983 670

950714

863 621

1128798

830 481

1050 000

300 000

1250 000

350 000

9 907 384

Budowa drogi gminnej

Kunowo - Lipnik Urzgd Gminy

- wydatki biezgce Kobylanka 2017 2018

- wydatki majgtkowe

750 000

750 000

750 000

750 000

750 000

Przebudowa drogi nr 1701Z ul
Chrobrego w Kobylance -

kanalizacja deszczowa Urzqd Gminy

2010 2012

Kobylank
- wydatki biezgce obylanka

- wydatki majgtkowe

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000




Modernizacja i przebudowa
ulic na terenie Gminy
Kobylanka

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2011

2012

279 000

279 000

279 000

279 000

279 000

Kanalizacja - porozumienia
partycypacyjne

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2010

2012

35700

35700

35700

35700

35700

Uzbrojenie wod-kan i
energetyka (o$ Zielone, dziatki
kom. Zieleniewo)

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2010

2012

55 500

55 500

55 500

55 500

55 500

Budowa dwéch budynkéw
komunalnych w Kobylance

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzad Gminy
Kobylanka

2007

2017

537 836

108 636

106 455

102274

97 093

90911

32 467

537 836

108 636

106 455

102 274

97 093

90911

32 467

537 836

Plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Kobylanka

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzad Gminy
Kobylanka

2007

2020

1072 500

222 500

150 000

100 000

50 000

50 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

1072 500

222 500

150 000

100 000

50 000

50 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

1072 500

Modernizacja budynku
komunalnego przy ulicy
Szkolnej 20 w Kobylance

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2016

2017

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

Przebudowa budynku Urzedu
Gminy w Kobylance

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzad Gminy
Kobylanka

2007

2017

2206 783

450 647

436 254

418 861

398746

381074

121 201

2206 783

450 647

436 254

418 861

398 746

381074

121 201

2206783

Modernizacja i rozbudowa
os$wietlenia ulicznego

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2014

2021

650 000

50 000

50 000

50 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

650 000

50 000

50 000

50 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

650 000

Budowa sieci gazyfikacyjnej w
miejscowosciach Cisewo,
Jeczydédt, Kunowo

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2008

2012

659 922

659 922

659 922

659 922

659 922

Dokohczenie budowy sieci
kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Kobylanka

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2007

2017

645 852

132352

127 243

122135

116 613

111919

35 590

645852

132352

127 243

122135

116 613

111919

35 590

645852

Budowa przystankéw
avtobusowych

- wydatki biezgce

- wydatki majgtkowe

Urzgd Gminy
Kobylanka

2017

2018

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000




Budowa swietlicy
kontenerowej w Wielichéwku i . 200 000 - - - - - 50 000 150 000
Cisewie Urzad Gminy 2020 2021 200 000
- wydatki biezgce Kobylanka - - - - - - R R R B
- wydatki majgtkowe 200 000 - - - - - - 50 000 150 000
Modernizacja $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci . 928 441 169 993 163718 157 444 151169 144894 141223 - -
Reptowo Urzqd Gminy 2008 | 2017 928 441
- Kobylanka
- wydatki biezgce - - - - - - - R R R
- wydatki majgtkowe 928 441 169 993 163718 157 444 151 169 144 894 141223 - - -
Termomodernizacja swietlicy
wiejskiej w Bielkowie Urzad Gminy 1100 000 - - - - - - 100 000 1000 000 -
- 2019 2020 1100 000
- wydatki biezqgce Kobylanka - - - - - R R R
- wydatki majgtkowe 1100 000 - - - 100 000 1000 000 -
Modernizacja swietlicy 59 850 5985
wiejskiej w Rekowie : - - - - - -
i Urzad Gminy 2011 | 2012 59 850
- wydatki biezgce Kobylanka f R f R f R B B B B
- wydatki majgtkowe 59 850 59 850 - - - - - - - _
Budowa boiska ze sztuczng
nawierzchniq w Kunowie Urzad Gminy 300 000 - - - - 300 000 - B B B
- 2015 2016 300 000
- wydatki biezqgce Kobylanka - - - - - R R R
- wydatki majgtkowe 300 000 - - - 300 000 - - - -
Zwiekszenie wartosci udziatéw
w Funduszu Poreczeh 6 000 6000 - - - - - - - -
Kredytowych Urzad Gminy | o5, | 2912 oo
— Kobylanka
- wydatki biezqgce - - - - - - - R R R
- wydatki majgtkowe 6000 6000 - - - - - - _
3. |Umowy, ktérych realizacja w roku budzetowym i w latach nastgpnych
jest niezbedna dla zapewnienia ciagtosci dziatania jednostki i ktérych - - - - - - - - - -
ptatnosci przypadaja w okresie dtuzszym niz rok; 2 -
- wydatki biezgce - - - - - - - R R R
- wydatki majgtkowe - - - - - - - R - R
4. |Gwarancje i poreczenia udzielane przez jednostki samorzadu
terytorialnego(razem) - - - - - - - - - - )
- wydatki biezgce | - | - - - - - - - - - - _

S}

Limit zobowigzar wynika z uprawnienia organu wykonawczego do zaciggania zobowigzan niezbednych do realizacji przedsiewzigcia. Stopieri
wykorzystania limitu zobowigzar nie musi pokrywa¢ sie z wykorzystaniem limitu wydatkéw. Kwota, na ktérg bedzie mozna zacigga¢ zobowiazania,
bedzie ulegata pomniejszaniu o kwote zobowigzan zaciagnietych w ramach ustalonego limitu dla przedsiewziecia. Natomiast limit wydatkéw bedzie
ulegat zmniejszeniu stosownie do stopnia realizacji wydatkow.

W tej czesci zatgcznika wykazuje sie wytacznie te umowy, dla ktérych mozna okresli¢ elementy wymagane art. 226 ust. 3. Z praktycznego punktu
widzenia celowe jest odpowiednie grupowanie umdéw ( w programy, projekty lub zadania), co do ktérych istnieje konieczno$¢ okreslania parametréw
okreslonych w art. 226 ust 3. Jednym z kryteriéw potencjalnego grupowania uméw moze by¢ kryterium jednostki organizacyjnej odpowiedzialnej za
realizacje lub koordynujgcej wykonywanie przedsiewziecia. Warto jednoczesnie zaznaczy¢, ze z grupowaniem umow wiaze sie kwestia upowaznien do
zaciggania umoéw. W tym kontekscie nalezy zwrdci¢ uwage na art. 228 ust. 1 pkt 2 ufp, ktéry odrebnie definiuje mozliwos¢ przekazywania upowaznien
do zaciggania zobowigzan w zwigzku z realizacjg przedsiewziec (art. 228 ust. 1 pkt. 1 ufp). Uméw na czas nieokreslony lub takich, dla ktdrych nie jest
mozliwe okreslenie tacznych naktadéw finansowych (np. umowy na dostawe wody, energii elektrycznej), nie wykazuje sie podobnie, jak uméw o prace
ani innych uméw o podobnym charakterze. Do takich umdw zastosowanie znajdzie art. 258 ust. 1 pkt 3 ufp.




